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 جذب سرمایه خارجی پیشکش؛ سرمایه های داخلی را حفظ کنید

ناامنی اقتصادی، تهدید جدی اقتصادِ ایران

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ آلبرت بغزیان گفت: 
اینکه میزان سرمایه گذاری ایرانی ها در کشور 
دلار  میلیارد  دلار  میلیارد   ۱۰۰ بالای  به  امارات 
رسیده است، نشانگر چیزی جز این نیست که 
»ناامنی اقتصادی« اقتصادِ ایران را به طور جدی 

تهدید می کند.
هزار   ۵ از  بیش  امارات  مقیم  »ایرانیان 
حجم  و  کرده اند  ثبت  کشور  این  در  شرکت 
واقعی دارایی هایشان در امارات طی چند دهه 
رفته  فراتر  دلار  میلیارد   ۱۰۰ از  سرمایه گذاری 
اینکه خروج سرمایه های سرمایه داران  است.« 
می گیرد،  بیشتری  سرعت  روز  به  روز  ایرانی 
با تحریم دارد و هم ناشی  هم ربط مستقیمی 
از سوءمدیریت و فقدان تدبیر و واقع بینی در 
نظام تصمیم گیری است، چرا که با برنامه ریزی 
این احتمال که سرمایه ها صرف تولید و اشتغال 
زایی شود، احتمالی محتمل است، اما ناکارامدی 
شده،  موجب  اخیر  دهه  چند  در  دولت ها 
کشور هایی نظیر ترکیه، امارات، قبرس و ... به 

بازاری پر طمطراق برای سرمایه های ایران و ایرانی 
تبدیل شوند و در نتیجه، رکود در اقتصاد پررنگ 

و توسعه کمرنگ شود.
سرمایه داران ایرانی ترجیح شان بر سرمایه 

گذاری در امارات، ترکیه و قبرس است
آلبرت بغزیان در گفتگو با اقتصاد ۲۴ در این 
گذاری  میزان سرمایه  اینکه  داشت:  اظهار  باره 
ایرانی ها در کشور امارات به بالای ۱۰۰ میلیارد دلار 
میلیارد دلار رسیده است، نشانگر چیزی جز این 
نیست که »ناامنی اقتصادی« اقتصادِ ایران را به 
طور جدی تهدید می کند و به همین دلیل سرمایه 
داری،  سرمایه  قانون  حسب  بر  ایرانی  داران 
ترجیح شان این می شود که دارایی های شان را در 

امارات، ترکیه، قبرس و ... به کار بگیرند.
وی افزود: البته بخش عظیمی از منابع مالی 
خانه  خرید  صرف  کشور  از  خارج  در  ایرانی ها 
آمار  اینطور نیست که  و  و مستقلات می شود 
تولیدی های ایرانی در خارج از کشور زیاد باشد. 
با این حال ناضرین و تصمیم گیران باید پاسخ 

بدهند که چرا الان باید این موضوع را به عنوان 
به  آمار  این  زودتر  اگر  و  کنیم  مطرح  دغدغه 
دست آمده بود، چرا زودتر به فکر نیفتاده ایم. 
به هر حال وقتی تبلیغات خریدِ خانه در ترکیه، 
امارات و ... به طور دائم از شبکه های ماهواره ای 
پخش می شود، معلوم است که خواهان دارد، 
پس کسی نمی تواند اصل موضوع را منکر شود. 
عمومی  افکار  ذهن  در  سوال هایی  روند  این 
ایجاد می کند که چرا نسبت به تاراج منابع ملی 
با این توضیح که اگر در  بی توجهی می شود؟ 
میزان  باشد،  رفته  بالا  تورم  مقصد  کشور های 
دلار  میلیارد   ۳۰۰ بالای  به  ایرانی ها  دارایی های 

رسیده است.
اینکه  داد:  ادامه  اقتصادی  مسائل  تحلیلگر 
سرمایه  به  زیادی  تمایل  ایرانی ها  مرفه  بخش 
گذاری در خارج دارند، نشان از این دارد که آن ها 
متوجه ناامنی هایی در فضای اقتصادی و تجاری 
در داخل شده اند و به همین دلیل تصمیم به 
عملی  را  کشور  مرز های  از  خارج  در  فعالیت 

کرده اند، چرا که ناامنی اقتصادی اثرات سویی 
روی ارز، اشتغال، تولید و ... می گذارد و به طور 
گذاران  سرمایه  برای  ده  سود  فعالیت  طبیعی 

دشوار و در مقاطعی ناشدنی می شود.
و  گیری  تصمیم  سیستم  اگر  افزود:  بغزیان 
سازی  آگاهی  و  راهنمایی  برای  کشور  اجرایی 
فعالان اقتصادی قدمی برندارند، مطمئناً خروج 
تبعات  این  که  شد  خواهد  تشدید  سرمایه 
برای سرمایه اصلی کشور به همراه  سهمگینی 
خروج  »توقف  است  لازم  پس  داشت.  خواهد 
سرمایه« به عنوان دغدغه ای جدی و برنامه اصلی 
مدنظر نظام حمکرانی قرار بگیرد تا اقتصاد بیشتر 
از این متضرر نشود. به هرحال واقعیت این است 
که این مشکل به مسئولان ارشد ربطی ندارد، اما 
در بدنه مدیریت اقتصادی باید با بررسی دقیق 
آمار های واقعی را به دست بیاورند و برنامه ای 
کارشناسی و واقع بینانه برای توقف خروج سرمایه 

در نظر بگیرند.
جذب سرمایه های خارجی در کشور

وی توضیح داد: اینکه ما شاهد خروج سرمایه 
هستیم و کمتر مردمی هستند که برای سرمایه 
گذاری در ایران رغبتی داشته باشند، دلیل اصلی 
اش تحریم است. به هرحال مسلما وقتی کشور 
را  المللی  بین  تهدید های  همیشه  دلایلی  به 
متحمل می شود، طبیعی است که سرمایه گذار 
خارجی، سرمایه گذاری در ایران را ریسکی بالا 
و البته تهدید می بیند و به بحث سرمایه گذاری 
در چنین کشوری ورود نمی کند. به همین دلیل 
به جای اینکه دنبال »اثر تحریم ها در خروج از 
سرمایه« باشیم، باید همهِ هم و غم مان را برای 
این مهم به کار بگیریم که تحریم های بین المللی 
خنثی شوند. البته این به فضای اقتصادی ربطی 
ندارد و به طور مستقیم به سیاست خارجی ربط 
سیستم  تنازعی  رویکرد  دلیل  به  وقتی  و  دارد 
حکمرانی با نظام بین الملل، ظاهرا باید با این 
معضل کنار آمد که همیشه تحت تحریم باشیم.

به  که  حالا  گفت:  پایان  در  اقتصاددان  این 
ناچار تحریم هستیم و تحریم خواهیم ماند، باید 
بتوانیم سرمایه های داخلی را ترغیب کنیم که در 
داخل کشور به تولید و اشتغالزایی بپردازند. با این 
توضیح که دولت ها این مهم را نادیده گرفته اند! 
ما کدام برنامه را برای حفظ سرمایه های سرمایه 
سرمایه  جذب  ایم؟  کرده  اجرایی  داخلی  داران 

خارجی پیشکش!

آنچه در کندوکاش در میان صفحات لایحه برنامه هفتم توسعه 
دیده میشود، این است که همسان سازی حقوق حذف شده و هیچ 

جایگاهی ندارد.
به گزارش خبرآنلاین؛ بی توجهی برنامه هفتم توسعه به همسان سازی 
در  را  بازنشستگان  صدای  نه تنها  روزها  این  بازنشستگان،  حقوق 
آورده، بلکه برخی از نمایندگان مجلس هم در تذکرات متعدد در 
مجلس، از خواسته بازنشستگان می گویند. روز سه شنبه هفته جاری 
حجت الاسلام سید جواد حسینی کیا در تذکری شفافی در مجلس، 
دارند که  ما مطالبه  از  روزها  این  فراوانی  بازنشستگان  کرد:  عنوان 
موضوع همسان  سازی اجرایی شود، بنابراین انتظار می رود در برنامه 
هفتم توسعه حتما به همسان سازی حقوق بازنشستگان توجه شده و 

این موضوع اجرایی شود.
این در حالی است که آنچه در کندوکاش در میان صفحات لایحه 
برنامه هفتم توسعه دیده میشود، این است که همسان سازی حقوق 
حذف شده و هیچ جایگاهی ندارد. البته فعالان بازنشستگی با اشاره به 
سیاست گذاری های دولت در حوزه بازنشستگی، معتقدند حتی اگر 
همسان سازی را هم در برنامه هفتم بگنجانند، چون برنامه توسعه 

راهبرد است نه تکلیف، هیچ اتفاق خاصی نمی افتد.
به باور آن ها، باید اعتبار همسان سازی برای همه صندوق ها و به 
طور مشخص تامین اجتماعی در بودجه های سنواتی منظور شود وگرنه 
قراردادن همسان سازی در برنامه ی هفتم هیچ تفاوتی ایجاد نمی کند.

فعالان بازنشستگی تاکید دارند؛ تا پیش از این هم دولت به تکالیف 
برنامه های توسعه در مورد بازنشستگان عمل نکرده است.

اجرای همسان سازی متوقف شد
در  کارگری  جامعه  پیشکسوتان  اتحادیه  رییس  صادقی،  حسن 
واکنش به این اتفاق می گوید: در برنامه توسعه هفتم نه تنها چیزی 
را تحت عنوان همسان سازی حقوق نمی بینیم، بلکه ناهمسان سازی 

را مشاهده می کنیم.
خبرآنلاین  خبرگزاری  با  گفت وگو  در  کارگر  خانه  دبیرکل  معاون 
تصریح می کند: در حال حاضر برنامه ششم توسعه دو سال است 
که پشت سر هم تمدید می شود و یکی از بندهای آن، همسان سازی 
حقوق بوده است. چرا همسان سازی را متوقف کردند؟ نمی شود که 

یک بند یک برنامه جامع را اجرا کرد و یک بند را اجرا نکرد.
صادقی متذکر می شود: اگر دولت عملا دنبال اجرای متناسب سازی 
حقوق بود، در برنامه ششم که دو سال است تمدید شده، باید در این 
دو سال همسان سازی را اجرا می کردند، ولی شاهد بودیم که اجرای 

همسان سازی متوقف شده بود.
وی عنوان می ند: زمانی که برنامه در حال اجرا متوقف می شود، 

اگر  کنند؟  اجرا  را  همسان سازی  آینده  برای  بیایند  دارید  انتظار 
می خواستند همسان سازی را اجرا کنند، خب حقوق را هم منطبق با 

تورم افزایش می دادند.
رییس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری تصریح می کند: عامل 
عقب ماندن حقوق نسبت به تورم، دولت است، بنابراین شما از 
دولت و مجلس انتظار دارید که عقب افتادگی حقوق را در برنامه 
هفتم جبران کند؟ چشم من در این قضایا آب نمی خورد. نه مجلس 
و نه دولت به دلیل هم فکری ای که با هم دارند، چیزی را تحت عنوان 

همسان سازی حقوق رقم بزنند.
چرا همسان سازی حقوق بازنشستگان از برنامه هفتم حذف شد؟/ 
بازنشستگان: چشم مان آب نمی خورد عقب ماندگی حقوق جبران شود

اجرای همسان سازی چقدر منابع می خواهد
در همین خصوص، جبار کوچکی نژاد، عضو کمیسیون تلیفق برنامه 
هفتم توسعه در گفت وگویی توضیح می دهد: همسان سازی حقوق 
بازنشستگان در برنامه هفتم توسعه جایگاهی ندارد و دولت در این 
باره چیزی نیاورده است. مجلس هم مصوبه خاصی در این باره ندارد؛ 
اما در کمیسیون تلفیق پیشنهاداتی در این باره آورده ایم که دولت 
همسان سازی حقوق بازنشستگان را در قانون بودجه ۱۴۰۳ اجرائی 

کند.
وی می افزاید: مجلس مدام با تذکر در این باره فشار می آورد اما به 
دلیل اینکه نیازمند منابع است، مجلس نمی تواند آن را در قالب طرح 
بیاورد و اصل ۷۵ می شود که خود به خود حذف خواهد شد. به همین 
دلیل ما اعضای کمیسیون تلفیق می کوشیم مقدمه و متنی تهیه کنیم 
تا با دولت در این باره به توافق برسیم. چراکه این موضوع رقم بالای 

۲۰۰ هزار میلیارد تومان نیاز دارد.
کوچکی نژاد تاکید می کند: اگر همسان سازی حقوق بازنشستگان 
را کامل اجرا کنیم، رقمی بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد تومان نیاز است. 
مثلا شخصی که ۱۰ سال است بازنشسته شده و شش میلیون تومان 
حقوق می گیرد، وقتی همسان سازی و با هم تراز خود همسان سازی 
شود حقوقش ۱۲ تا ۱۵ میلیون تومان می شود که رقم قابل توجهی 

در جمع است.
حقوق  افزایش  گذشته  سال  می شود:  متذکر  حال  عین  در  وی 
بازنشستگان با ترمیم یک میلیون تومان ۷۲ هزار میلیارد تومان شد 
و اگر چهار تا پنج میلیون تومان حقوق ها افزایش یابند، این افزایش 
که  آنجایی  از  لذا  بود.  خواهد  تومان  میلیارد  هزار   ۳۰۰ بالای  رقم 
صندوق تأمین اجتماعی وابسته به دولت است باید دولت به صندوق 
تأمین اجتماعی هم در این باره کمک کند چراکه بیشترین فشار را 

بازنشستگان تأمین اجتماعی تحمل می کنند.

رایزنی دولت و مجلس درباره همسان سازی حقوق
در این شرایط، به دنبال اعتراض و انتقاد شدید کارگران نسبت به 
بی توجهی برنامه هفتم به همسان سازی حقوق، شنیده ها حاکی از آن 
است که مجلس و دولت در حال رایزنی برای در این خصوص هستند؛ 
تا جایی که محمدباقر قالیباف، رییس مجلس هم در مقابل تذکر 
نمایندگان در روز سه شنبه هفته جاری، خبر داد: ما فصل مربوط به 
این موضوع را مرعا گذاشته ایم و اکنون با دولت در حال رایزنی هستیم 
و حتما موضوع همسان سازی حقوق بازنشستگان در لایحه برنامه 

مورد توجه قرار خواهد گرفت.
محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در 
همین خصوص در حاشیه نشست علنی روز سه شنبه هفته جاری 
مجلس و در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت همسان سازی 
حقوق بازنشستگان می گوید: دیشب جلسه ای ۳ ساعته بین رئیس 
مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه و 

رئیس سازمان برنامه و بودجه برگزار شد.
وی می افزاید: در نهایت جمع بندی اولیه این شد که ما در طول 
برنامه هفتم توسعه بتوانیم بحث متناسب سازی حقوق بازنشستگان را 
به سرانجام برسانیم و هدف گذاری شد که تا پایان برنامه هفتم شاهد 

تحقق این موضوع باشیم.
می کند:  عنوان  توسعه  هفتم  برنامه  تلفیق  کمیسیون  سخنگوی 
موضوع مهم دیگر آن بود که اصلاحات ساختاری لازم در صندوق های 
بازنشستگی انجام شود تا مشکل ورشکستگی صندوق های بازنشستگی 

مرتفع شود.

بغزیان: حالا که به ناچار تحریم 
هستیم و تحریم خواهیم ماند، 
باید بتوانیم سرمایه های داخلی 
را ترغیب کنیم که در داخل 
کشور به تولید و اشتغالزایی 
بپردازند

مجلس و دولت در حال رایزنی درباره همسان سازی حقوق در برنامه هفتم
چرا همسان سازی حقوق بازنشستگان از برنامه هفتم حذف شد؟

پیش بینی قیمت طلا و سکه تا پایان مهر ماه
چرا شوک قیمتی منجر به شوک تقاضا نشد؟

یک فعال بازار طلا با بیان اینکه انتظار می رود قیمت طلا و سکه در دهه 
پایانی مهر ماه نوسان خاصی نداشته باشد از کاهش ۱۵ درصدی تقاضا 

در بازار طلا خبر داد. 
اقتصادآنلاین- بازار طلا و سکه هفته ای را پشت سر گذاشت که نوسانات 
چشمگیری در آن رخ داد؛ سکه در این هفته تا مرز ۳۲ میلیون تومان هم 
پیش رفت اما از اواسط هفته حرکت قیمت ها تغییر کرد و سکه در آخرین 
قیمت اعلامی از سوی اتحادیه طلا و جواهر به ۲۸ میلیون و ۵۰۰ هزار 

تومان رسید.
اما در این مدت انس جهانی روند رو به رشدی داشت، فلز گران بها که 
در هفته های گذشته ریزش های متوالی را ثبت می کرد در ۷ روز اخیر ۵۷ 

دلار افزایش قمیت داشته است. 
در همین رابطه در پاسخ اینکه چرا با وجود رشد ادامه دار طلای جهانی 
بازارهای داخلی روند کاهشی داشتند، ابراهیم محمدولی فعال بازار طلا به 
اقتصاد آنلاین گفت:  قیمت سکه و طلا از اواسط هفته نسبتا کاهشی شد، 
عدم شکل گیری تقاضا که متاثر از کاهش قدرت خرید مردم و همچنین 
عدم ورود به بازار در این شرایط، یکی از دلایل اثرگذار در این روند قیمتی 
بود.  محمدولی اضافه کرد: از حدود یک ماه پیش به این سمت بازار طلا 
در آرامش بود و روند خوبی داشت اما در این هفته طلا دچار نوسان شد 
در این زمان ها تقاضا ایجاد نمی شود به خصوص زمانی که قیمت ها رو به 
کاهش باشد اما زمانی که رو به افزایش باشد ممکن است گاهی این اتفاق 
بیفتد. به گفته این فعال بازار طلا در روزهای اول هفته که روند قیمت ها 
افزایشی شد، تقاضا هم مقداری رشد کرد اما این تغییر تقاضا نسبت به 
سال های گذشته شدت کمتری داشت. وی در پیش بینی از قیمت  طلا و 
سکه در روزهای پایانی مهر ماه نیز گفت: پیش بینی طلا سخت است اما 
انتظار داریم با آرامش نسبی که به قیمت ها بازگشته تا اواخر مهر ماه بازار 

با یک یا دو درصد نوسان افزایشی یا کاهشی حرکت کند. 
محمد ولی همچنین با بیان اینکه تقاضا و داد و ستد در بازار طلا نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۵ درصد کاهش یافته است، اظهار 
داشت: تقاضا تقریبا در این زمان نرمال می شود ممکن است از ۱۵ اسفند 
به بعد نسبت به باقی ماه ها داد و ستد در بازار طلا افزایش یابد اما به طور 
کلی تا آن زمان وضعیت کنونی ادامه دارد مگر اینگه اتفاق خاصی رخ دهد. 
وی با اشاره به اینکه حباب سکه هنوز بالا است، گفت: قدرت خرید مردم 
در حال حاضر روی سکه های وزن پایین است زمانی که عرضه نتواند تقاضا 
را تامین کند، باعث حباب می شود برای مثال ممکن است مردم به دنبال 
خرید نیم سکه یا ربع سکه باشند زمانی که عرضه نباشد قیمت این سکه ها 
حباب می گیرد و در حال حاضر نیز حباب ۵ میلیون تومانی بر اساس 

تنظیم نبودن عرضه و تقاضاست. 

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت که 
قبلا پوشاک قاچاق در بازار ۳.۲ میلیارد دلار بود، اما 
به ۱.۵ میلیارد دلار  نزدیک  آن  در حال حاضر میزان 

برآورد می شود.
درباره  ایسنا،  با  گفت گو  در  دهقانی نیا  حمیدرضا 
هماهنگی های  پیرو  گفت:  قاچاق  پوشاک  با  برخورد 
صورت گرفته، طرح مقابله با پوشاک قاچاق در همه 
سطح  در  جمله  از  متفاوت  گلوگاه های  در  استان ها 

عرضه در حال انجام است.
به گفته  وی طرح مرتبط با برخورد با پوشاک قاچاق که 

قرار بود از مجتمع های بزرگ شروع شود هم به صورت 
به طوری که چند وقت  اجرا است؛  نقطه ای در حال 
از استان ها  برای یک نقطه مشخص در یکی  بار  یک 

برنامه ریزی و در یک روز مشخص اجرا می شود.
قاچاق  پوشاک  میزان  تخمین  درباره  دهقانی نیا 
 ۳.۲ بازار  در  قاچاق  پوشاک  قبلا  گفت:  نیز  بازار  در 
میلیارد دلار بود، اما الآن این میزان به زیر دو میلیارد 
دلار رسیده است و نزدیک به ۱.۵ میلیارد دلار برآورد 

می شود.
مدیره  هیئت  عضو   - افتخاری  مجید  پیش تر  البته 

نشست  یک  در  پوشاک،  صادرات  و  تولید  اتحادیه 
که شاهد سونامی  بود  گفته  پوشاک  در حوزه  خبری 
به  قاچاق  این هجمه کالای  تاکنون  و  عجیبی هستیم 
بخش های  سال  هر  است.  نداشته  سابقه  ایران  بازار 
جدید به صورت قاچاق وارد بازار می شوند و توانمندی 
بین می برند. در حال حاضر  از  را  داخلی  شرکت های 
بخش قابل توجهی از بازار داخل دست قاچاق است و 
تخمین زده می شود بیش از ۳.۵ میلیارد دلار پوشاک 

قاچاق در سطح عرضه است.
بازار  در  ترک  پوشاک  فقط  به گفته وی در گذشته 

پوشاک  فروش  مدتی  از  بعد  اما  بود،  ایران  قاچاق 
این  تا  که  شد  اضافه  کیلویی  صورت  به  بنگلادشی 
محصولات یک دهم قیمت کالا در مبدا هم در ایران 
عرضه می شوند. بعد از برداشته شدن محدودیت های 
شد.  اضافه  ایران  بازار  به  هم  چینی  پوشاک  کرونا، 
بنابراین بدنه تولید دچار چالش های جدید است و با 
مشکلات داخلی از جمله تامین انرژی نیز مواجه است.

به طور کلی در سال های اخیر همواره برآورد بخش 
خصوصی و ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز از میزان 

قاچاق پوشاک اختلاف داشته است.

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرد
آمار قاچاق پوشاک 

  سند مالکیتو  کارت موتورسیکلت و  کارت بیمه موتورسیکلت و  سند کمپانی :و  برگ سبز  نوع وسیله نقلیه 
: موتورسیکلت به  نام وسیله نقلیه : موتورسیکلت هوندا 125 چی کو و  رنگ موتورسیکلت : سبز و  مدل 
موتورسیکلت : 1۳۹0  و  شماره پلاک : ۳25852۶7 و شماره موتور : ۹001088  و  شماره تنه : ۹0078۳1  و  نام 

مالک : سیدمحمدرضاکامرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1402/07/600(

برگه سبز و کارت خودرو و برگ کمپانی پژو 405 به شماره انتظامی ۶1ن87۳ایران 20 به نام بهروز شاکرمی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/07/601(

کارت خودرو نیسان سافاری 1۶0 مدل 1۳8۳ به شماره پلاک ۹۳ ایران 15۶ ن 15 و شماره شاسی 2002۳۹ و 
شماره موتور KA248۹۳41۶X مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد1402/07/602(

کارت ملی هوشمند و همچنین کارت های عابر بانک شامل بانک های ملت، سامان، سپه، پاسارگاد و مهرایران 
اینجانب مصطفی میرزایی سروشک فرزند حسن تاریخ تولد 1370/06/30 به کد ملی 0310574196 از مورخه 

1402/07/10 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار هستند.)کد1402/07/603(

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : تاکسی به نام وسیله نقلیه : پژو405  و رنگ خودرو : 
زرد خورشیدی با نوار شطرنجی  و مدل وسیله نقلیه : 1390 و شماره پلاک : 59963ت58  و شماره شاسی : 
NAAM11CA1BE078302  و شماره موتور : 12490028052  به نام صاحب سند : علیرضا طاهری مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار هستند.)کد1402/07/604(

یک عدد سند کمپانی خودرو وانت مزدا گمشده است از یابنده تقاضا میشود با شماره 09904575158 تماس بگیرد.

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت  به نام وسیله نقلیه : مزدا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ۶2ه585-1۶ و  شماره شاسی : NAGP2PC31NA601722  و شماره 
موتور : E2N6A6223 به نام صاحب سند : حسن نورمحمدی   مفقود گردیده است و فاقد اعتبار هستند.

)کد1402/07/605(

سندمالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : پژو TU5 206  و رنگ 
خودرو : سفید -روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 23ط364 ایران67 و  شماره شاسی : 
NAAP13FE1KJ346502  و شماره موتور : 167B0062732 به نام صاحب سند : معصومه قاسمی  مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار هستند.)کد1402/07/606(

فرزند   64073 شناسنامه  شماره  و   0082534004 ملی  کد  با  نیا  رضائی  وحید  خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی  شماره  با   20 ایران  972ب47  پلاک  شماره   1387 مدل  خاکستری  پارس  پژو  خودرو  حمیدرضا، 
NAA01CA89E741690 و شماره موتور 12487164553 به نام وحید رضائی نیا در تاریخ 1402/07/12 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/07/607(

مدرک تحصیلی اینجانب آزاده پورغفاری لاهیجی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 1۳ صادره از رشت در 
مقطع کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی لاهیجان با شماره 7۹05 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد لاهیجان به نشانی 

لاهیجان مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهندسی ارسال نماید. نوبت دوم)کد1402/07/608(

کارت پایان خدمت اینجانب به نام میثم هاشم سمیعی فرزند عسکر به کدملی 4073238175 مفقود گردیده 
است  و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت اول )کد1402/07/609(

کارت پایان خدمت اینجانب به نام میثم هاشم سمیعی فرزند عسکر به کدملی 4073238175 مفقود گردیده 
است .نوبت اول )کد1402/07/609(

 برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت بیمه خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 52و878 ایران 44  و شماره 
شاسی : NAAP13FE4HJ136856  و شماره موتور : 172B0025221 به نام صاحب سند : امیر شکری 

بنیاد ابادی مفقود گردیده است  و از درجه اعتبار ساقط می باشد )کد1402/07/610(

سند سبز وبرگه کمپانی موتور سیکلت 125ccتیپcdiبرند سناتور به شماره موتور 156fmi*4456062وبه 
شماره تنه N2D***125E9000322به رنگ نقره ای مدل ۹0به مالکیت عباس بالسینی گاوینه رودی مفقود 

شده و فاقد اعتبار است)کد1402/07/611(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : بژ متالیک و 
مدل وسیله نقلیه : 1۳8۶  وشماره پلاک : 87ایران757ج2۳  و شماره شاسی : 707007۳2  و شماره موتور : 

1248۶021075  به نام صاحب سند : حامد عابدی  مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد1402/07/612(

  سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت بیمه خودرونوع وسیله 
نقلیه : پراید به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک 

: ایران 21 696 ص 78 مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد1402/07/613(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو وسند فروش  و کارت خودرو نوع وسیله نقلیه : رانا به نام 
وسیله نقلیه : رانا و  رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ایران 68 146 س 38  

مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد1402/07/614(

موتور  پلاک ۶5ن4۹2ایران۳8 شماره  به شماره  رنگ سفید  به  مدل 1۳۹۶  ساینا  برگ سبز خودرو  اصل 
M15/8527407 و شماره شاسی NAS831100H5755148 به نام احسان کوهکارسهی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/615(

کارت خودروی پراید سفید رنگ به شماره پلاک 1۶ م 821 ، ایران 7۹ مدل 1۳۹2 به شماره موتور 484۳۶۳5 
و شماره شاسی IRPC921V1YH226431 به مالکیت فریده معروفخانی به شماره ملی 4410151517 صادره 

از قزوین در تاریخ 25 شهریور 1402 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/616(

کارت خودرو پژوL 504به شمار پلاک 53ی886 ایران 68به مدل 1977 میلادی به شماره موتور 2534451و 
شماره شاسی 2534451 به رنگ سبز به مالکیت آقای بابک آبکاری به شماره ملی 0071121218 صادره از 

تهران مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد11402/07/617(


